§ 1. De requisitis ad ritè implendum præceptum audiendi Missam in diebus Dominicis, et festivis.	505
§ 2. Quænam sint causæ ab hoc præcepto excusantes.	508
BREVIS DISSERTATIO DE PROFANATIONE REI SACRÆ per simoniam peccatum.	512
Articulus primus. De materiâ circa quam simonia committitur, seu de rebus spiritualibus, et illis annexis.	517
§ 1. Utrùm semper sit illicitum pro sacramentis pecuniam dare.	519
§ 2. Utrùm sacramentalia et actus ac functiones spirituales vendi possint absque simoniâ.	525
§ 3. Utrùm sit simoniacum aliquid exigere ab iis qui recipiuntur vel proficiuntur in religione.	529
§ 4. Utrùm sit licitum pecuniam accipere pro his quæ sunt spiritualibus annexa.	535
§ 5. Utrùm vendere aut emere beneficia ecclesiastica sit simonia de jure divino.	535
§ 6. Utrùm commendæ, præsimonia et pensiones absque simoniâ vendi, aut redimi possint.	538
Art. II. De rebus temporalibus quæ sunt pretium rerum spiritualium, et concurrunt ad simoniam.	540
§ 1. In quo explicantur hæc tria manera in particulari.	<i>Ibid.</i>
§ 2. An, si temporale sit principale motivum dandi spirituale, non verò pretium, committatur simonia.	544
Art. III. De pactis, aut conventionibus quæ possunt constituere simoniam.	546
§ 1. Utrùm committatur simonia, antidoralem obligationem in pactum deducendo.	547
§ 2. Utrùm redemptio vexationis quæ res spirituales, et maximè beneficia, sit simoniaca.	549
§ 3. Utrùm in permutationibus et transactionibus beneficiorum reperitur simonia.	550
§ 4. An in renuntiatione beneficii factâ in favorem alterius, aut in confidentiam, simonia committatur.	555
Art. IV. De pœnis contra simoniacos in jure latis.	555
§ 1. De censuris latis contra simoniam committentes in ordinibus, in ingressu, vel professione religionis, et beneficiis.	557
§ 2. De secundâ pœnâ simoniaci, nempe quòd teneatur rem spirituales, v. g., beneficium dimittere.	559
§ 3. De tertîâ pœnâ, nempe restitutione pretii simoniacè accepti.	564
EXPOSITIO QUARTI PRÆCEPTI DECALOGI.	575-574
QUÆSTIO PRIMA. Quænam pietatis officia hoc præcepto filii adstringantur exhibere parentibus suis.	578
Articulus primus. De observantiâ filiorum erga parentes debita.	<i>Ibid.</i>
Art. II. De obedientiâ quam filii parentibus suis reddere tenentur.	584
Art. III. De amore quo filii parentes prosequi tenentur.	591
Art. IV. De subsidio quòd filii parentibus in necessitate tam spirituali quàm corporali existentibus præstare tenentur.	594
QUÆSTIO II. Quænam officia parentes filiis præstare tenentur, et vir ac uxor ad invicem.	599
Articulus primus. De obligatione parentum sustentandi filios eisque providendi de necessariis ad vitam.	<i>Ibid.</i>
Art. II. An parentes teneantur esse solliciti de instructione, eruditione et informatione filiorum et filiarum circa bonos mores.	403
Art. III. Utrùm parentes quandoque teneantur verbis addere verbera, et malos provocosque filios severiori disciplinâ corripere.	409
Art. IV. Quòd puerilis ætas aptissima eruditioni et morum informationi rectè censeatur, et sit.	415
Art. V. De pædagogio filiis præficiendo.	418